
2025（令和7）年5月１日現在

英語学科 日本語日本文化学科 総合文芸学科 学部計

Ａ．大学院研究科 0 1 0 1

Ｂ．大学学部 0 0 0 0

Ｃ．短期大学本科 0 0 0 0

Ｄ．専攻科 0 0 0 0

Ｅ．別科 0 0 0 0

就職者等（上記Ａ～Ｅを除く） 46 40 0 86

専修学校・外国の学校等入学者 0 0 0 0

上記以外の者 14 8 0 22

不詳の者（死亡した者を含む） 0 0 0 0

　　卒業者　計 60 49 0 109

2021(令和3)年度　入学 52 46 0 98

2020(令和2)年度　入学 6 3 0 9

2019(令和元)年度　入学 2 0 0 2

2018(平成30)年度　入学 0 0 0 0

2017(平成29)年度　入学 0 0 0 0

その他（編入学者） 0 0 0 0

　　卒業者　計 60 49 0 109

心理学科 都市生活学科 食物栄養学科
ファッション・

ハウジングデザイン学科 学部計

Ａ．大学院研究科 2 0 0 0 2

Ｂ．大学学部 0 0 0 0 0

Ｃ．短期大学本科 0 0 0 0 0

Ｄ．専攻科 0 0 0 0 0

Ｅ．別科 0 0 0 0 0

就職者等（上記Ａ～Ｅを除く） 38 70 41 48 197

専修学校・外国の学校等入学者 2 0 0 5 7

上記以外の者 10 10 0 6 26

不詳の者（死亡した者を含む） 0 0 0 0 0

　　卒業者　計 52 80 41 59 232

2021(令和3)年度　入学 45 76 40 54 215

2020(令和2)年度　入学 6 2 1 4 13

2019(令和元)年度　入学 1 0 0 1 2

2018(平成30)年度　入学 0 0 0 0 0

2017(平成29)年度　入学 0 0 0 0 0

その他（編入学者） 0 2 0 0 2

　　卒業者　計 52 80 41 59 232
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教育学科 学部計

Ａ．大学院研究科 0 0

Ｂ．大学学部 0 0

Ｃ．短期大学本科 0 0

Ｄ．専攻科 0 0

Ｅ．別科 0 0

就職者等（上記Ａ～Ｅを除く） 51 51

専修学校・外国の学校等入学者 0 0

上記以外の者 3 3

不詳の者（死亡した者を含む） 0 0

　　卒業者　計 54 54

2021(令和3)年度　入学 51 51

2020(令和2)年度　入学 2 2

2019(令和元)年度　入学 1 1

2018(平成30)年度　入学 0 0

2017(平成29)年度　入学 0 0

その他（編入学者） 0 0

　　卒業者　計 54 54
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